
    令和３年１２月２日 

 保護者の皆様 

岐阜市立加納中学校 

校 長 七野 武稔 

 

令和三年度 文化交流会の開催について 

 

 向寒の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し

上げます。日頃は本校の教育活動にご理解とご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

 さて、現在学校では、生徒たちが学級の文化を合唱で表現しようと懸命に合唱 

練習に取り組んでおります。その集大成としての文化交流会を下記のとおり開催 

しますので、ご案内申し上げます。 

 

記 

 

１ 日 時   令和３年１２月２２日（水） ８：３０～１５：３０  

        令和３年１２月２３日（木） ８：３０～１２：３０  

 

２ 会 場   ＯＫＢふれあい会館 サラマンカホール                    

〒500-8384 岐阜市藪田南５-１４-５３ 

 

３ 日 程   

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

        
※各学級の発表前後に、生徒による開会・閉会の言葉があります。 

４ お願い 

（１）新型コロナウイルス感染予防対策のため、会場の座席利用は裏面のとおりと

します。ご理解ご協力をお願いします。 

（２）会場の座席には限りがあります。保護者の観覧については、生徒一名につ

き保護者一名でお願いします。後日、観覧申込のご案内をいたします。 

（３）発表時刻は多少前後することもあります。 

（４）今後、新型コロナウイルスの感染状況によっては、開催中止も含め、変更の

可能性があります。その際は保護者配信メールにてご連絡します。 

発表区分 発表時間 １２月２２日（水） １２月２３日（木） 

Ａ 
9:00 
～ 

9:40 

① ９：０５～９：１５ １年１組 １年６組 

② ９：１５～９：２５ ２年１組 ２年５組 

③ ９：２５～９：３５ ３年１組 ３年５組 

Ｂ 
11:20 
～ 

12:10 

① １１：２５～１１：３５ １年２組 １年５組 

② １１：３５～１１：４５ ２年２組 ２年４組 

③ １１：４５～１１：５５ ３年２組 ３年４組 

④ １１：５５～１２：０５  Ａ学級１組 

Ｃ 
14:20 
～ 

15:10 

① １４：２５～１４：３５ １年３組 
 

② １４：３５～１４：４５ １年４組 
 

③ １４：４５～１４：５５ ２年３組 
 

④ １４：５５～１５：０５ ３年３組 
 



令和三年度 加納中学校 文化交流会      １２月２２，２３日 於：サラマンカホール 

  

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     

① 座席と座席の間隔をあけるため、黒塗りの座席は使用しません。 

② 発表者と観覧者との距離をあけるため、Ａ,Ｂ列は使用しません。 

③ 発表区分Ａ,Ｂ,Ｃ(表面の日程参照)ごとに観覧席の入れ替えを行います。 

保護者席

３年生３年生

２年生 ２年生

１年生 １年生

１年生 １年生

Ａ学級

バルコニー席も保護者席とします


